Destino da viagem: 

Piraquara - PR 

Meio de Transporte utilizado: 

Descrição: 
Carro Spin 

SFW5J03 

Quantidade de diárias integrais pagas: 

Quantidade de diárias parciais pagas (indicar porcentagem): 
O 

Valor unitário das diárias integrais: 

R$: 411,40 (Quatrocentos e Onze Reais e Quarenta Centavos). 

Valor unitário das diárias parciais (indicar porcentagem): 

R$: 411,40 (Quatrocentos e Onze Reais e Quarenta Centavos). 

Valor total das diárias: 
R$: 411,40 (Quatrocentos e Onze Reais e Quarenta Centavos). 

4;0,11  

• 	
505112022 

Diretora 

Prefeitura cSlunicipal de 'Crês Sacras do 12aranc3 
ESTADO DO PARANÁ 

C-APIT AL oo Feu.ko 

ANEXO II 
Requerimento de diárias 

À Secretaria de Administração e Planejamento 

ELISEU FERNANDES,  inscrito no CPF/MF sob o n° 687.171.059-00, agente público